
.—'L-——-—-'——

f'xti-Jai-A .l'.|:
_ „. _ . .mj. ”.3: 'íť'"":i'“"""' ?“ ll.-“..nlaterstvo zivotniho prosheoi

Tait:- Činnúfw't jé:- realizována v fan—ci projektu "Zvyšovohf olodwerzity loenírh porostů v NP Šumava veg-damn a

ochranou neooetatkovych dřevin v Letech 2G-2D - “21123" reolgtrat'fii číelo: CZC-5.4.2'FJÚ.Ú,ID.U;'2G 142j'íJ013939. Tento

projekt je epuíuíinancován tvfůn'š-KÚL: unu — Evropskym fondem oto regionalni roavoj v rámci Goeračního program-.o

Životr'n pro.-středí.

 

Reahzačnísonouva

uzavřena na zaklade ramcove dohody i( veřejné zakázces rozvem „Harritova oohooa jiro leanicke čínnoat: na

ooooloi rolo.: 2D2£I - 2022 na území NP o CI—IKD Šumava" jdale jen jako „Rámcová dohoda?

SMLUVNÍSTRANY

Gojoonoteí: :::-právo Národního parku Šumava

bldlD: 1. mam 2130.919, 385 01 Uimier'k

IČ: unsafsln

o|o: oz DG583121

[Objednatel je oříaoevkovoo organirat—í Mi-iieterstva životní-io prosti-em lže-ake reoi;ol:kyj

{dare jen .,oojetlnatel'íí

 

d

Zhotovitel: WOOD FOX lures-:1. s..-“.o.

“sídlo-it:: dlíště: Korunní If. ? -Praha.

jů oaaoaaeí

Zap-n55 v GR: IE 246056.:MSPH Me. 50le v Praze

ioale jen .,zhotovítel"j

{Gale ti:-':ž jako „Smluv-ni stranu,-'")

uzavírají na zaklade Rámcově- oloooo'y toto realizační omlouva k minitenoru C. 3? 3-22 íoále tez jako „realezaiirzi

omlouva?

1.PREDMÉT5MLouvY

ll Touto realizačhísmloovoo jeoi. sjednány konkretni podminky plneni, ktere iso—ti přeane vymez'trny ve

vyzve k podání nabídek trio rninatenoru a Rámcově o'ohotíy. včetně srtiluvnšfh podminek vyplývajících zo
zadavatíookumeritace a jejich všech příloh , a to včetně- bani; 12.4. a 12.5. dokumentu všeooecne ohanejiní

podmínky pro "Fía'rhcova' dohoda pro lesnitke činnoati na oooohí roku Enzo - 2022 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla oro poetop při zaoáyahí veřejný-ch zakáiek v ."i'lI-"IÍÉEJ'IIÍÍFLL

2j Zhotovitel se zava2uje. že pro objednavatele provede na svůj nakíao & nebezpečí dílů, které je uvedeno ve

vyzve k podání nabídky do minitenoru.

3] Objednavatel se zavazne r_íijo oooaee zhotovitelem v Boulatiu oto-oto realizační arolouvou převzít a

xootovieli za nej při apínehí podminek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodou-tou cenu o'íla uvede-“lou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4} Éhotoviíel ee zavazuje pro předmět píoení teto 'ealizoůiš air-.íoiivy vyuzit gen pnddcdavatele a

zaměstnance. které invetíl v nabídce na LuLo reaiizačni Smlouvu.

Strana l z a



2. RÚZSAH, MÍSTÚ A ČAS PLNÉNl

1} anah. migm a čas:, plnění je wade-nc ve Wmt— k nadání nabídky m} r-"1inifirr'uc.1"'.1. k'ffna jE'- nPfEil-"imi

ašiiahau č:. l tata reaiizačni arniww.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNl

1] Speciální podmínky [JíPÉF'Š 55cm uvedeny ve v—gwě lu; padání na'aíd ky dt:- ri‘lir‘litE-"IEJI'U, která je ncdilno.1

přílahúu Ě. l Léto reallaačně awiauw.

4. CEN,-5. DELA

l} Út:-jednatel E.:-: gauagiiše zaplati: cenu mila diz-T- F*řílnhyI ř.. 2 Pnložknuý rozpDČET tata realizační Smlouvy“

„u maxinwálníuýai Carmani [10 3M: Blikač- Kc" hp? DPH. Kč bez DPH.

2l Sgednaná LEFT-.1 rnirnilerzdru 51? IT“-Čiše- íišil \: připadá 'u' zaviašoati r-a požadaviu objednatele dekor-či! Hill::-

whim-51 než předýůťíáůal"if£h cřirářkárh a $rážkái:i1 Líllí' tech-mimického Iiatu wade—nana ve WWII: k podán:

nabídky do min-'tendru.

3) Daň z přidané hodnoty L‘Iude „lišta-Jána UE- výši .irřan-Š! girdle práh-nící! _:Jr'{-:L:p;slf. g'Jla'L‘wch ke dni uakntačnění

Edar-itnlnůha— pípání. V pi'íaadě. 2e v anne. kdy bude pře—drnů? FF.-."iřš'fačrií1-'.rn||::-u'.."-,r DUkU—HČÉT': a aaz'na DPH “Ehuda

zákonem a dani z přidané hadr-ati; zvýšena nebo 5|".lŽÉ'-'iiži ie i.iouinnuaiš ;ičinuat daň nan-IF. akťiiálnínn znění

Hakafa.

5. DSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1:: ghatam-ital. bezvýhradně muhlaaí ge zwfi‘emé-‘uim plněna znění realizační ainlouwf '--r SfluladL: Sf: F‘éKE-I'IE'IT! Č.

13432015 $11.. :: aaaauán: veřejných zakazaa, u psatmřm znal.-ni a muwaajicimi pravnímř Dřadpša'f, zamával

zákona č. 34D32I315 St.., 0 zvláštních uac'n'iržkach Jonne—575 ně!-ctvrých smluv, uvařeiňovártí tác-nm SMILN as O

regiszru Smluv izáknri o regia-Lau gmiwi, u nlatnÉ-n'i zná—ní. ?wřegiéni obsahu této reaiizační smlouw nt‘rnfiifi'

Wt považováno 7a porušen-' nav nnnazi mlčeniivoati.

2] Gifljednatel DDSkyTnE ?hnžnv'tc—ili {maje uihtf'ebne k pih-ání díía i'eašizační Emlnuuy. Zima:—viel LakLU Zi'Skané

Lid-3513 půkižljí-"l [mum pri: plněn: iiz'alizaťnl Brhloav'y' a P-É'DOF-WÉPF _if' iřatíntranň.

3] Objednatel ii.-: dal:-: UUIŠ'Jí"-ÉI" OdEmap-it 0d realizační vnic-uw, iaatíiže zji'atí. že zhntn'wtcl

ai nabízel. daval. přrjin-ia! 219:0 znmsnřndkuváual nějaké hodn-city 5 {Hem owl-UM Cl".OUřši?1íF'-Hb£i |adnan:

Kuhcggliul “již Státního uřeríi"-'i<a nanho ně:-mana. i;r=é|\o_ pařim-:. nebo HEDHP'ID, -.f 7ad;á'..fa::5rr'. Fist-m nebo L'Ifi

pruvadérii :aa|:2ačni Smiawy; neim

b:. zk’resiflual fiklfieénflfiti za „]čaglen- i_wíiunfgrii zadávacího řiYPni HPHD nrnuadéní "Gal-.Zrifrťi :amlGuvy RE Škodě

Dbja—dnatale. včetně užili podvodnýcn praKt-ic k potiaůerzi a ariižaiii výřimd '..riall'lFÍ> r'.I otevřené aoiižěža.

iii Ureš—kara změ-ny a napiš-io,; trám rcaaliiačni zamlauw budem aakuteřňwany forma:, aiaarnných ačíslavarýrch

dodatků pUdEpSaPÝrTF oprávněnými ?astnpfi abou aniluwn'ch avan.

Si Tata realizační Smila-ava již whmnvr-ena w:- mal.; steinop-fiech. z nicnžmiier- Ulidrží aaiadnatel a jeden

znamuial.

6:- Při pinu-ani dila tÉl'Ci realiaaír'iar'riluu'i-"y' jr: znamu-ml pou-iran aaa 5e SrT‘iLIU'W‘fii pocm‘rtkarr‘i dla rérnwvé

dohady zadá-„raci dokumentací a [:dlgim. práunínii předmigy upravujíci předniéa plF-Ér-ídiE tĚ'íID rE-aiiražní

smlawy.

?? Právní uzrany neupravená Luutu realizační wile-„Juan se í'íi'lí [uřísl-nšinýiiť: us.“-.anov'ením: zákona či 39335312

řiti. občanaký zakor'fk. “JE-Í! mění paydůjšíijt Ui'aúpiaů.

Bi Případná neplatrmst některé-na ujednar' real.?aažni snima-w; na.-"Tia vlw na platnost ostatních ustanoven.

Straw realizační Smlmwy so u ÍDTi'Itů připadá zavazují naskytnmit si uzáiarvnrauu.: aouůirnwat !( azavřarf

caaatku i: raažizačnigmlonuč.ici-1+:budeneplatna čast ranlirařriamiauw nail'azena noví-rn ugi'iEí—náním, i:'| L'u

ua: '.liůtě do 14 dnů pflté.{otat[1pfitfeba vyu-Stane

9] Znam-umel prghšašaje 29 99 přec! nncipsnm sr‘filmw‘y Seznámil ar;- '.fŠe|'n| půdihinkami. které by riiuhly mít

\.riiu na plnél1i§9|‘o ?ávazků ?: těla raalšaační Smím-Liv.

1D)Nedílnouaoučaatírnalizačnímnich-w_saugěěp?íinhy.

11: Realizačníamlaaua nahým-á platrmii a učinraaati v případu? pnuinnnqti i.uařa_.něni 'u 'agatm smlw die

Zářmna o reqstru arnluv. \; C-E—tatních přínancch cinani pudgjiaxi Upfá'-fněHÝIT"--' mm]:-i'm arniuvriich Etran.

atrana 2 :: fl



Přl'lúhy:

Pfi'tuha č. l - Výzva ic podani maminky dn rmnlrengru

F’Ffinha 1I 2 - Položkwý Imp-{flat

v E?.<.+r§!€‘.i:§1.1..El.1.¢.i?.=-T.Lih. dne ?52921 »! .FÍírasIfr'rýřA.?ílýlatríh. dm?- .?Í:5.-.2£2*.2.1.............   

strana 3 ; ;.



SM LUVNÍ STRANY

 

urana 4 2-1



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
f
r
m
p
o
č
e
t
p
m

n
a
b
i
d
k
u
d
o
M
T

3
T
3
2
2
{
w
p
i
fi
t
a
p
r
o
s
i
m

z
e
l
e
n
á
p
o
l
í
č
k
a
)

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

(
V
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

[
Č
]

č
i
n
í
m
-
B
t

D
b
n
m
r
a

l
e
g
e

O
c
h
r
a
n
a

k
u
l
t
u
r

p
r
o
l
i
z
v
ě
ř
i
[
o
k
n
a
]

U
ý
a
t
a
v
h
a
n
n
w
fi
h

0
0
l
0
0
0
n
e
l
-
c

O
c
h
r
a
n
a

k
u
l
t
u
r

p
r
o
t
i
b
u
ř
e
n
f
l
a
ž
í
n
á
h
n

O
p
r
a
v
a

a
ú
d
r
i
b
a
o
p
l
a
c
e
n
l

O
d
s
t
r
a
ň
o
v
á
n
í

k
l
e
s
l
—
u
r
u
č
n
ě

k
ó
d

P
Č
C
I
H

P
0
0
1
?

P
r
í
m
a

P
0
0
1
0

P
0
0
2
0

P
0
1
5
5
0
1

T
J

la
s.

li
t-

:-

m i
t
s

h
u
d

f
r
.
-
3

D
o
w
e
b
n
u
é
h
ů
F
o
r
m
u
l
á
ř
e

a:
N
E
W

S
E
‘
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
h
š
d
k
m
u
á
0
0
0
0

v
K
č
b
e
z
D
P
H

(
Ž
l
u
t
é
p
o
l
í
č
k
u
)

n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
z
a
T
J

 
 

C
e
l
k
w
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

 
 

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
E
r
b
i
e
m

c
e
l
k
e
m

9
5
2
.
6
9

W
W
W
,

?
B

4
9
5

B
F
É
1
3
.
1
1

E
B
D

T
1
U
D

6
0
1
6
.
8
1
2
5
-

E
E
U
E
E
E
B
T
E

1
4
0
3
3
.
2
5

3
0
6
5
5
,
?
3
2

Q
E
T
D
D

4
5
4
0
1
3

3
0
5
8
3
2
.
4
5



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

3? 322

...,.: ._ .—
|

.

u5 1' Minimum životního pranic ch

Tato činnost je rEčllZUvd'lů v rámci projektu.. "Zvyšování biodivermtv lesncn porostů v NP EU.-neva

výra-odbor.. a ochranou riedoatatkovvcli dřev-n vletech 2020 - 2023" regieiračnš číelo:

CZU5.42Tirů.DID.0;'2£i_1£12.ič1013939.Tento projektje opoiuřnancován Evropakou unií - Evrop5l<ynt

„Fondem pro regionální rozvoj v rárnci Operačního programu Zivotn: prostředí.

  

 

vvzva k podané nabídky do minetendrc číslo 3? 3—22

Termín a doba plneni:

Požadovaný termin pro aptneni predmet-„i realizační 5mlouvv pro všechny níže uvedene činnosti je

31.12.2021, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plneni _-e a pro činnost PCDll. 22 pro

činnoat PCGE'F. .? pro činno5tPČ01$_.31 pro činnost PIŽCll'ššl, 4E3 pro cinnoat PÉDEG a 4E pro činnoot

PÉ155.01 . Mammálni počet dnů pro splnění je ldlt. Předpokládaný termín zahajeni plnčníje

12.05.2021.

Předpokládaná hodnota vz: 323 650,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakézky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto č=nno5tech:

- PÉÚíl - Obnova lena způaopern dle technologickeiio lištu. jednotky ice. TjD: 34E kamen, ceikem:

962169 ke přepočítaných na základni technologii. Minimální kapacita. 5a kterou lze tuto

činnost realizovat pro celjjr minitendr, je 24:1 keinen. Minimální počet dnů plneni pro

sprnenígas'antovanoho innožatví: 1.

PCDl? - Och-rana kultur proti zveči lokuaš způdobem dle technořogíc'itéhp ”Stu, _.ednoticv k5. TjD:

Ti EDD Kaiiden. cel-cern: 14? ???,?B it.-; přepočtený-ch na ze'iiscladnš technologii. Minimáiní

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr. je 6 ?85 ksi'den.

minimalni počet dnů plneni pro Spine-ni garantovaného množství: 2.

PÉUlB - výstavba nových opšocenek způsobem cile technologického listu. r-eonotkv nn, UD: "IBA

rnj'don. celkem: 495 rn přepočítaných na zákšaiini technologii. Minimální kapacita. se kterou

lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr. je ?: rni'den. Minimaini počet dnů plneni

pro apineni garantovaného rnnožeLvi: 1.

PČDIQ - Ochrana kultur proti boření loži-ráníi způeopern dle technologického listu, jednoLl—zv ico.
TJG: 2 392 kar'oen. celkem: a? 213.11 ke přepočítaných na základnitechnologíi. Minimální

kapacita. se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý- minítendr, je 2 190 Icsi'den.

Minimální počet dnů plneni pro spinčini garantovaného množství: 3.

PC1326 - Oprava a údržba oplocení rpůsooehn dle teoiwnologickcno netu. jednotky hod, TjD. lo
home-Jon, cell-cem: ooo hoci přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita. ae

kterou lze tuto činnoot realizovat pro cal? mlnitendr, je 15 hodfderi. Minimální počet dnů

plneni pro eptneni garantované-no množství: 5.

- PCl55.01-coat.-“anováníklesturučnčzpůsonein dle technologického liatu. jednotkv m3, T}D:

26.5 ni?-iden. celkem: 1 mm m3 přepočítaných na zakladnítecnnologn. Minimální kapacita, se

ktorou lze tuto činnost realizovat pro čet—jr minitendr, je 25 m3fden. Minifnášni počet unt-

plneni pro aplnenígarantovaneho množství: 5.

Mietern pinení „sou poroetni akuprny v ran—u:.= „GP 85— - Čr.-sice Žleb-v" dle níže uvedeného detailu
požadovaného plneni. Pro informaci jsou uvedeny předpolciádane přirážky a arážkv die

technologického listL. Emma‘s:

vvcva < podani naiordlcv o'o provozní-ro m-nitenord čisio 3f322 etrena 1 z m



 

.NÉZF!.ĚE£1P.$ĚÍE ECLES-Dl -_F>I15.t.rafimra'ni kleetu ručně

Místo plnění: LU '33 Kamenná

Pián reaiizaca: |.-IV. Čtvrtletí

Ekotečný DhjEI'I'! 1.r m3: 1 000,00

[El-1:14:11 u 1115 přepočítan- 11a ?akledhi technologii i+lEl ‘5er 1 1013.012“-

Za použit; aěchLo předpokládaných příplatků :: srážek

L.l.l Při průměrně.—m zavétveni téženýúi 5L|orT!ů Ll'3 - 132 Uélkv DIJC' “fr

hrr-Ene

Poznámka.- '.fynáeooerufru Vešr'neoi'dkove ceny Koeficřenrem I.GD. získáte předpokiaoehou

Skutečnou fenu 7:1 Tj „I'm-f,? .

Speciální podmínky plnění:

- (9511 problematická onochost terenu. narušený terén po predchomm 2353311..-

- (£1921 nuts-1:11.: zuýršeoeho uhleou 11a turigtický _orouoz. očekávaný pohyb nich na EerťDuŠŠl'! a jeho

okuif

gig-og; význarm-ié eepekty ochrany prirody ibšotop. flora faunal- dodavatel byl seznámen ne SUI-Em

Lift-u 5 manuálem ohrožených druhů remain na území NP Šumava

:EB-53 obtížná dopravni oosžuonoa: pracovište

195-51 pracoviště se xvůšonou ochranou uooinšho režimu izhečištěni. mechanické poškomní,

epuGJ

19051 práce *; Těsně oir'7koe'r: erární hral-life

ie'uz-i Etoiici auuáe 1' dosahu pracoviŠLě

rem větší mhužawi nonechahe' dřev-rn hmotyř na pracovišti

- I912: nepfitnmnogt Signášu 5ft! tele—“omnich operátorů

Název činnogti: PĚUIT - C_Ichrana kulturpmti zvěři [okugi

Mist-:1 plinérll': LU UB Kamenná

Plán realizace: I. IU. Čtvrtletí

Skutečný objem ‘u' ks. ED DDD.DU

Ubgem I.- i(:- přepoč'taný ra zflaciadrr' tea-fining:- I+1'.'.!I %]. ld? '1'? LTB

Za použití těchto předpokleuertých přiolatků a srážek:

L.1..] LI nátěru prováděného ruční—' kem-adem Či ŠtěTi-aůu 1610(1- %

poz.-EWH; Wnaggbem‘m Vaši“ eabidkove ceny koeficientem.— 2.63. zfgkete „ořeo'ookiaoeoou

skutečnou cenu za Tj {ks} .

Speciální podmínky plnění

r'-1:J_.prDb|E'“r1d._|Lkd i.;nognogt re.něhu, “ia-rušen; terer' po předchozím zéfiahu

— rane: nutnoE-t zvýšeného ohieou oe t-„1ri52icicý prouoz, očekáeený pohyb oSCIb na pracoviŠti a jeho

úkol!

19113:. významné- eeoekw ochrany oří'ooy libi-otop. flora. Lama]- dodavatel byl qeznánmn r'Ia .wÉm

učtu 5 man-.Iaiem ohrožený-ch druhů r'ostllr: na územi NF‘ Šumava

:[113-51 obtšžná dohra-uni [motorem-us.! preio'uiště

59.353 pracoviště ee zvýšenou ochranou \.rooihiho režimu iznečéštěni. mecheriicke poškození.

apooj

- :eoei práce u iii.-Sne “:Ir’zkasti s‘rétr‘n’ hranice

- 191m Etflficf aoisše 1.- dose-hl.: pracoviště

- ieni vetší mnužawí. ponechané dřevní hmoty 'ia prawvišh

- I912:nepřítůmnůíšf 5131mm5:'iitele‘c1n11iuh ooerázoru

Výzva k „„dar-..“ nabídky do prca-azalea I'n *Iitenriru Edam 'ŠJ'JLM Strona 2 Z 1'3



Název éiflngsiiaffifllfi - Vistavha nnvventiieieeeook

Místo plněni: LLE 03 Kamenne port-at. skupina: lůGCf—oj

Plán realizace: L-I'v'. čtvrtletí

Skutečný objem v rn; 250,00

Ghjern v m přepočtený na ?;'ak|ac1nl':er:h'mlagi|14-1-2} os:.: 35.00

Za poL-žiÉí techto předooklaoenvch příplatků a aražek:

1.1.1EA] oplo-zonka z drevených dílů o.oo ”In

Poznamka: Vynáeobem'm— Vaš.: nabídkové ceny koefi'ca'enfem LÚO, (blame předpokládanou

skutečnou cenu za Tj fm) .

Speciální podmínky plnění:

- ”43.“..- problematická 000150051: terenu. r'iarLi'šrer'iýl te,-ron po předci—ioann zasahu

- cana: význor'rne aspekty oph.-“any přírody- mining, flora. faunal- dodavatel byl ůeznámen na levém

učtu 5 manuaioni ohroženvcn drunů rostlin na území NP Šumava

- i_šio5i obtížná dopravni ooeiupnost prafovišrě

- nooo: pracovište oe Zvýšenou ochranou vodniho režimu iznooieteni. mechanici-ce poškozeni,

apod.)

rooa: prace v těsné? blízkosti gram; hranice

ieioi Stojící EDUŠE v doesahu pracovište

I911,- větší n'iš'ioŽSLvi' ponechané dřev-m hrnou: na prarovišti

:9121nepřiLomnoateionaloairireleronnich operátorů

NágeLfLmoeti: PĚDlB -_vý_5_tavha novgghogiocgyjek _ _

Miato plnění: LL! 05 Kamenná purest. skupina: 164M34_34

Plán realizace: |.-|'v". Ervrtlori'

Skutečný oojern v rn:
200,00

(Jhpern v ."1 orepo-čftanv m zsjkiadnf tec'r'iologii .; i 1.0 "xE-,': Ego-oo

Za použití těchto předpokládaných příplatků a Srážek.

1.1.].[A3 opioienko :. ořevených o'ilů 0,00 %

Poznamka: Vynáaooenrífn Vaši naoio'lrove' ceny koeficientem 1.00. Aware předpokládanou

Skutečnou cenu fa T} rm) .

Speciální pudml’nky plnění:

- man-1| problematická onoenoei ten-inu, narušeny teren po pí-eochozirn zaaahu

:eozy nutnoeL zvýšeného ohledu na turistiršczgir provoz očekávaný pohv'o osob na pracovišu & jeho

DlCÚll

- -:9I}3:- vvzriamné asookrv ochrany přiroov [km-atop. hora, faunoi- dodavatei ovl semernen na even—

učtu 5 manuálem oš'ir'oženvrn druhů ro5t|in na území NP Šumava

- .;9055 obtížná dopravní dostupnost pracovště

lígllňl pracovište Se zvýšenou ochranou voonino režimu [znečštění mechanické poškození

apod.)

mov: prace v tesne olizicooai sta‘mf hranice.

- I910: “::-tojici' r.ouše v ooeanu pracovište

- ion: vetší množgtvi ponechané orevni hrnou; na pracovišii

ici—.::: nepritomnost signalu siti Leieřonnžch operázorů

vvae. k podani naošoicv o'o pro'voani'ho ininnenuru ůíslo 35322 mena 3 : 1G



 

Název činn05ti: PĚGEG - Oprava a údržba oplocení

Mister plnění: LU {+8 Korrenná

Plán realizace: I.1i‘1.f.r.’.r'er1iLJtL

Simmeringr objem L- hod: 100,00

Út:—jem L1' hod nfopnfírany na zaklacnflzerhnalngii{+10%}: 11.0.00

Za— puužití téchtu předpokládaných přípšatků a 5-:é2v3k

9.1 Šaman—'a mzda za ručni práci (3.130%

Poznámka: Vynáoobemm Vaš: nabídkové ceny koer'r'cíentom LED. získáte přeoookíáo'aoou

skutečnou cenu se Tj (hod) .

Speciálnf wall—cimínk'g.:I plnění:

[11-31.'pro blematická L.- noqnot terenu. narušit-m3? terén po předchuzšm zásahu

- .332: F‘thfiflfit zwýšenoho oh-oou na torietiqký provoz. očekávaný poh-vh— osnb na nracovišt: a jeho

okoli

L333: významné aapekt'f ochrana; přírody (biotop, :0r3.13L.n3:I- dodavatel byl oarnámon na svém

účtu 3 mar-Jáiom ohrožených druhu rosle na „Tomi NP Šumava

- 1:35:- obruč-ná f_i—opravnu rioatuorost pramu-{in}

- Lana; nraťouiště SF my?—mnm. ochranou vodního režimu [znečištéh . mochanické poškozen-.

apod.?

1.33:3:- oráco '; tfi'sné blíkati státní hranim:

cam) stojici souše v dosahu pracoviště

nana větší množgruí ponachano dřevní hmoty ra pracovštl

1912“- nepřn'tomnost signál-„J- síti tolafonnřch operátorů

flare-y činnosti: FEMS - Ochrana kultur proti buřeni (aim-ání)

Místo plnění: LU {.38 Karrormá

Plán realizace: |.-i"-.Ir étwtietl'

Skutečný“ obgerr- 'I.r i-cs: 50 000.00

Dojem '11' k5 pl'tpočítany n3 zéklacm ZochF-ologii -Í—-';U '-'-'c.'J: E? 21331

2.3 použit touch-to ]Jradpokládanwh Drip-lath”Para-Jet:

1.1.2 Při ořináni ploše-j=k o ":růméru minlmálně SCI rm 22,0

Pozn'rcí.Jk5."=f'yf'lr:i$obor1m1 Vaši 1'3ab3dflL-L3'Jc'. cool Roof.fr'onzo;33 1.22. z.l'skato předpokládanou

skutečnou cenu za '3'] HCS)

Speciální pudminkv plnění:

[3:312 pr'ublemaLéL'kéL lierrogr'ogL teré-r'u. narušena.? ten-5'3 po ořorichozilv zásahu

1.9m;- nutno-51 zvýšeného ohledu na EuriSti-Cký provoz. očekávaný germ-In 0303.3 na pracovišti a jeho

okoli

:qof-n významné aspekty ochrany pFF'udv-Lb. utup íiora fawo'l- dodavatei byl aornamon na svém

učtu & manuálem ohrožen-ých druhu rostiin na lJ-zomí NP 1.1'.Ir"'1a'1."3

.3053 obtizne: donraum 13051433053 pramvifitfi

{531.331 prům—„dám se may-ženou ochranou vodního režimu iznečlštěnh mocha-"utká poškmenf,

apooj

:9051 práce \; rěgné nlf7ko5ti státní bran:-:o

r310: EtcLicfsoufie 3.- 130535“;- pracoviště

- |_911| větší množství ponechané dřevní hmoty 11:3 pracovišti

rom r-epřítomnost mgnáiu sfti :ele‘onnich ooerátofů

 

XHS-20.3 k (zadám nabídky“ “ci-."! oro-.J'nrmhn Winitandru čfalo 31'32'2 tatra-:e: 4‘1 z 1L1



_Háaev čiam—ati; Pít-31125-: Qarave II III! tíha onleceni .

Místo plnění: LU oa Kamonná

Plán realizace: J.-III.I. čtvrtletí

Ekutečný objem v hod:
100,00

Dojem v “nou pitta-01012123 na základní tetlvťologii I: + '20 “mi: 11000

Za použitá techto předpokřáoaných příplatků a srážek:

13.3 čaaová mzda za n..-c'ní práci 0.00 “a

Poznamka.1/yna3oben.Im Vaár naordícove ceny koef-"caantem 1.00 zlákat-a' predootíádaooo

Skutečnou ceot: ze:- rj {had}.

Speciáfní podmínky plnění:

IIII:'!:- problematická IJI-II-Isnost terenu. narušený lereo po předcnozím zásahu

- tana: nutnost zvýšeoeno ohteo'o r-a torietlckv provoa, ocekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

oltoIz

- I323: vva—.arrne aapektv ocheanv přírody [níotoo flora íacnaí- dodava. el ovl oeznamen na gveln

uctu 5 manuálem ohrožených druhů: rostlin na územ: NP Šumava

- I935: obtížná doorav'ní třidaupnoot propovišté

- [333: pracovište 5e zvvšenoo ochranou vodního II.=:2'_II*I-III íznecíšcení. mechantcke poškození,

apod.]

I333: práce v těone hlízxosti státní hranice

ímo: etojící EGUŠ.v dooaho pracovište

I311I IIIiItéI rnnožatví ponechané dřevní hmoty na pracovišti

I312I nepřítomnost sionált. 5ítí telefonních operátorů

Fáze? šírtoeaticřmlň - Upraveaverábe DPIQFÉDF _

Místo plnění: L0 UB Kamenná

Plain realizace-: |.-I'I.I. řtvctletí

Skuteč.-13? objem v hoci:
1.00.00

CID-err. I.- lI-IJIi píepoťítan'ý- na zák-odo“ techno-šopa II HJ “tt-l: 110,00

Za použitítňchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 Čao—ová mzda za ruční prácí 0,00 "fra

Poznamka: Vynásohm'lím Vošírraoídtove ceny koeír'cr'entem 2,00. ziskare předpokládanou

flute-Erma cenu za Tj food) .

Speciální podmínky plnění:

l'š-Dll Dfůhíamaí ícka onoenrot terenu narušen-jr tr.—fen po p edchozírn záaahu

I332I nutnost zvýšeneho ohledu na toriatictv provoz. ocekavanv pohv'o o5oo na pracovišn ajeho

okolí

:3.I:-'II významné- aopektv ochrany _ofírodv íhiotop. f5_ora faunal- dodavatel ovl seznámen na Sven"-

úctu s manuálem ohrožen-vm d.uhů ro5tí|n na uzemi NP Šumava

--:_IIII33: obtížná dopravn! doetapnost pracowšté

- I333. pracovište 5e zvvšenou ochranou vodního FEŽIITIL: [znečišton-. mechanicke poškorené.

apod.:

- Ilana: práce v teaoe olírkootn atátní hranice

lazo: atojící aouše v dosahu oracovíšte

- I321: větši rnnožatví ponechané dřevol iI.-rrII3LI.I na pracoviátí

- I312: nepřítomnost signálu..- sítí teíefonnšch operátorů

Vvavd !( podán: nahídxv do provozního ournleodrtf cielo 33322 strana '3 210



plat-3v Elnngsti: P152011 “puma-Ha lesa _ __ __ _ _ _____ _

Ml5tn plnění: LU 03 Kamenná purest. skupina: 160334361

Plán realizace: |.-l'w--r {WI-Hen“

Skuteim‘r objem \; ks: 500,00

Gilman: \: ks orogočítaný no zámoo-ti technologií :-+'_-I3 “ší-.): 952,59

Za použiti techto předpokíádených příplatků a erážek'

l.1.l Při zalesňování obalouannu sau'bcnu 35 >< 35 c:"n 10,Gů'šl;

1.1.x.3 Pří stupni- 'ozpojíreiností zemin.- 4 35,00 %

l.l.x.><„2 Pr'i Stupnr zahořeneaíi 2 30,00 %

Poznámka: Wnésobenr’m Vaší nabídkové ceny“ ffDE'.f'lC.'E-'FÉE'.'TI LPS, zfska'fe předpokládanou

flare-Emu cem.- za T; r'kfij .

Speciální podmínky pinění:

igma problematická Magnum terenu, riarušer-ýr ler'eo po předchozím záeehu

íeuííí významní-': aspekty ochran-,n- přírody ancílcíp. Flora laun'el- dodaveLel byl bÉ'il'lálTÉl: na wém

učtu s. manuálem ohrožení.-ch druhů ro:;tžir'. na území NP Šumava

:ooňí ohlířne dopravu dnmmnmr pracovište

:ocaí pracovište EE zvýšenou ochranou “..focim'ho í'ežirrcí izr-eč-Štení. mechamcke poškození.

apooJ

í'šcsí práce u ní:-oné líiiflcaeli aaáníi hranice

:'šlllíl'í hlajícřauuše u *...ÍUSÉIŠ'IU ;]rdfý'uišlě

[911] vetší množotui ponechané dřevní hmot»r na pracovišti

I912] ríepřiLom'íUSl. Edgar-úlu Sl'Lí' lešefunnich operátorů-

.ftl.á_z_eJ-3_Ěienes_t.i.=. Friuli?- - Oprava a fifirihfi Oplocení

Mistu plnění: Li] DB Kamenná

Plán realizace: |.-|‘-.-'. ňzurtleti

Skutečný objem u hod 100,00

mlčení ~.- hofí přemírou-_: ra mi.-clocln' Lacuna-0:35. |_+ 1-3 "H.:-: 110.00

za použít: LeLhLo přeclookíáoeríýclz příplatků &: eražek:

9.1 Coe—wa ímo—e JH rucni prací 0,00 ff:-

Poznámka; VynáSobc-nfm Vaš! nabídka-Jó ceny kneň"f.'í'er.'lem LGD. gí'šalcál'í-í předpokládanou

skutec’nvu cern-.- zo T} moci;.

Speciální podmínky plnění:

-.9I:::- grohlemat-cké LJr-osnost teror-u, rno-rííšerí'íšr tfiré": po oředcríozírr- zasahu

19:21: null-lust zvýšeného ohledu 'lčl t:.ur'ieticaríjr „or-ovoz. očekávaný pohyb oso-'n ra pracovišti a lam

okoli

;oozu významní-T'- shape-kw ochrany piš-Fool; lhsetep. flora, faunaí- doda-Jetel byl seznámen cia Sue-rn

účtu 5 manuálem ohrožených druhů rostlin na území HP Sur-"lava

[905] obtížná dopravní dor-atíípnoet pracoviště

[9.35] pracoviště 5e- zuýšenou cchranou uoůnšho 'eřimu lir-inť'išlňríí, mechanické poškoií'erlí.

anodu

[eosí práce v těsné híizkoet- Státní hre-nice

- l_Š'lD: strain“ souše u eo5a hu pracovište

- L311:uétél’mnoistwponechané dřevní: hmoty na pracovišti

- [912:nepfitomnmtaignéius-'ta’rele~'ionnfch one:—átma?

výhra. k fludam nabidky co prougznlhc mii1itendrííč55ic.-ÉT322 st.-“aaa Eu 2‘ LEI



Místo plněni: |_L.| {IS Kamenná

Plan realizace: 1.-|v. čtvrtletí

SkuLeCnv objem v hod: 1oo,oo

Goje-'o v hoc; ořeaočítariv na zakladní technologii I-I-L-IJ %s:-: “„moc-

Za použiti techto předookiaoanvch priolatků a maš-ek-

9.1 casiova mzda za rcčni prá—r: o.oo %

Poznamka: Vyoásopeniím las.-“nabídkové ceny“ koefi'ci'enrem LDS, air-Exam předookíadanou

skutečnou cenu za Tj .fhoo'í .

Speciální podmínky plnění:

- -;'I|E|1;up|'oh|ematir_ká únosnost terenu. narušený terén po ;:ředcoozim zásahu

- race; nutnost zvýšeného ohiedd ha turistický provoz, ocekavanv oohvh osoo III-II pracovist: a jeho

okoli

- r333:- vvzoarhne aspekty-' ochrany..r přirodv ihiotop, tiora. faonaí- dodavatel ovl seznámen na sve'tn

uctu s manuálem ohrožených druhů rostlin na územi NP Šumava

- na:-5; obtížná dour'avní dostupnost pracoviště

- ms;- pracovište se evvsonou ochranou vodního FCŽÍJTII... iznečištěni. mechanicee poskozeni.

apodi-

- I'IIIII'I: prace III tesne blizkosti IIIa'IrIi hranice

- telo: stojící souse v dosahu pracoviste

- ne'. I: vetší množství ponechane dřevní hmotv na pracovišti

I912: r‘EFJHtDrflnflsf signálu aítí tetefunn-fch operátorů

Heeej-: šinneiiti: Ffi9?.fi--..FIII.I.IIIIIII a údržba oplocení

Místo plnění: LÚ US Kamenne

Pian realizace: i.—|v. čtvrtlet'-

E'w-„ítečniýr ohiero v hod“
1m,nu

Gojern v hod přopočitanýr ea za'loadn' reci-inoiogn (+113 %]. lla—Do

Za použití těchto předpokladaiivch pr'iplatkíí & srážek:

9.1 čase-va mrda za ruční práci
I'JICIG %

Poznamka. Vyoagopenim Uasr riabidkove ceny Ici-Jena.ierirem IDD Ziskace přoo'pokiadanou

skutečnou cenu za ?] (hod).

Speciální podmínky plnění:

lag-- problematická únosnost terenu harusenv terén po preochozini zásahu

IIIIII: nutnost zvvšehehoohled" na tur istickv provoz ocekava-nv pohvh osob na pracovišti a jeho

okolí

III-:33 významoe aspektv oinraov př:'rodv ihiocop flora. *aianai- oodavatel ov1sezfnaoie.i na svem

L'ičtu s manuálem Ohrloienych drunů FoSLlih III:I úxerni NP Sumava

:eosi obtížná dopravn: dostupnost pracovište

:eooJ pracoviste se ový-serial..- ochranou vodního režimu ízneťiŠtř-íhí, n'IIEIjIEII‘IiI'JIIEI poskozeni,

apooú

iGo-E) práce v těsné- híij-žkositi státn: hranice

-.III III stoj ici souše v oosahti pracovište

IQI'I'I větší množství oooechane dřevníhmotv na pracovišti

- Ian-I nepřítomnost signalu sítí telefonních opi-vatorů

Požadované způeoby provedení pro jednotlivé činnosti [_oro kařdou Cinnost Isnu oořatiovane

vsechny uvedehél:

FČ155.o1 Odstraňování klestu ručně

- bez mechanizace [ručně]

FĚDIT Ochrana kultur proti zvěři iai-Los)

ha? mechanizace irušnej

PÉGIB Výstavba nových opiocooek

- __ bez mechanizace (rucne)

PCUZE Oprava a údržba oploceni

- řetězová pila

bez mechanizace iručněj-

výzva k podání naaidlcv do provozního n'iiriitendi'u číslo 31'322 straIIIa ? z lfl



PC1119 Dchra na ttultur proti puronl I2 není;

- bez mechanizace tručnét

PCDll Dbnuva lesa

bez mechanizace tručne)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník. který podá nabídku do této vo'r'ojne zakazky“ zadava-te na zákiadě Ran-wave“: dohodv. je

svou nabídkou v rámci lhůt-,! vazan 6G kalendářních dn" ode dne lhůtv pro podání nabídek do této

veřejne zakazkv na zaklade Rámcové dohodv.

Seznam poddodavatelů

v případě Dim-inf realizafini 5mlouvv podciodavateiern. zadavatel požaduje. may soucástí oahírtkv III-I

minitendru taví vždv dodavatele.-.npředloženseznampoddodavatelů.Šez.la111bude obsahovat:

jméno a nrij-I'nenI“. trvaše' bardlifité. IC. Seznam musi byt poctapsan dodavatele't1.Pokud tento seznam

nebude aoučáatí nabidl-cy účastníka, pal: má zadavatel za “co-. že předmět pit-lení bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Heaíizačnl smlouva musí avi: pooepsana osobou opravnenou _eonat za ucastnška.

Zadavatel uvádí. že pokud je let jJFDKÉlZdP-l osobou oprávněnou jedno-t zo uc'astnilto zapotřeol plno

nIc-ci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytné cilu nabídkv Účastnika přiložil. alespoň

prostou kopii plne mori neho podobneho dokumentu.

Dodavatel podani-"n nab-121k? deklaruje, že plne akceptuje rada-vatelern předložen—; návrh reallxatní

srnlouvv

Zadavatel uvadi že Realizocnl smlouva fTI'J'šI oosanovat identi* kac' účastníka

Další náležitutiti a podmínky nabídky

Účagtník není oprávněn one?—||: jakakol. ustanoveni v této "v'vzvě k dodam nail—dky do Minitar-dat v

dokumentu Real:2IJI':r1I“5rTIIr3uI-'a a v Pn-Iořknverh rozpoctu Imprint} ce:-ttaci tňcřtc- dokumen-tú v

zadávacích podminkach l-c rnin:tenc:lru. Pokud úřastnílrjndnpatrannč zmňníjalceltou ustanovenl v

zadávacích podminkach k minštendru bude takovýto účastník ze zadávací-to řízeni vyloučen.

Účastník, který podá nabidkuciu131101;]In:nI1'LIr'IIerI.bereridufidomia souhlasí. že nedílnou součástí

Realizační smlouv-jl jí:-: a bude dokument „Výzva lt podaní nabíday oo muntenťjruť "ii'oložkov'ji'

rozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dolccmentu je povinen :;e. řídit.

Zadavatel uvádí. že naoldka učastnlka se skládal

aj Realizacni FirTIiGL-‘VEI

ilPoložl<<:|-..fj,'r rozpočet lv :15 Souboru)

L'] SE2na'II poůdpdavatalů — pokud bude Čas-t ?aaaxkv 1_:I|.“Iit pro:;třednictvím podcžodavatele

Favinnaati vybraného dodavatele:

Dodavatel. s nímž ma být uzavřena realizační sr11='-:.1uvo. je před pud-warm lt'tm .slnlúuvv povinen

předložit zadavateli seanart' lninirnaínšho vvooveni z plněn-i předmětu veřejné. xakázlcv & doktadv

nutne ic realizac: jednotlivých Činnosti v souladu s cechnoiog- cwc'jirni l-va a touto vvavdu

Nepředioženi požadovaný-cn;.okladlí in,-de považováno za neprojevení součinnosti při podpiau

reatizační arnlouvv a zadavatel 'oude oprav-"lení vvzvot lc podpisu srnlouvv dodavatele který se

umístil jako dašsí v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje proveden: plneoí dle těchto dalš“ cr. spec-.alnícn podm:nek plneni:

anžatví Tj je garantováno na 11} %. Ftealazacni .;nhouva se pIJIIEI2ura za dokončen.-lol. apinenšrn

účelu..- veí'ejne zakázkv. Který je. vvjadřen zpravidla oosaženirn=jednaneho množstvi technických

jednotek v oředpokládanvch příplotcíci" v daných místech plnen': [podle cast: zakázkvi. Pokud z

důvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatete dokončiť dílo vj ných než

předpokládaných príplatcím jso-. I “tv.:) stanoveny vždy v-II o-uladus technolog {kg-“rm listem dit-'-

rámcove smlouvy a nalezenou cenou dodavateleII. v zakladní technolog i v tomto fniditendu vůč

příplatkůnj a srážkám stanovenvnt v technologickém Iiatu dle ramcove dohody. Sjednana cena

xal—cagkv se tak může lisjt. objem technickým jednotek nII'IcII:~.-. Dobu pli-není lze za této situace po

dohodě se zhotovitelem s ohledem na uvadene důvod-j.- prodíoožit.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky.. které překročí max. cenu za základní

technologií. která činí:

Uvzva i-I podán-| nabídky do n'pvdznhto nn.-“riLendrt. If:£I|I.I 3.1322 suano E Z l'i'r



. [:er cinnost PC011:E,25[I Kč.-ike bez DPH.

. pro tin-mu Půdu: o.ozo Kerk-s bez DPH.

- pro činnost sigma.- 23,35fl Ill—čím bez DPH.

- pro cfnnost PC019:1.2DD Kčíks bez DPH.

. pro činnost Pfiuzfiz madeo Kčifhod bez DPH.

- pro {isnnnstPfi155.01:¢4,uuu Kuřim—" bez DPH.

Dílčí fakturace: Předmět eine-ni dle této výzvy je me?-“le fakturovat po předán: každe dílčí části

plneni.

11E-1iUáJDZDrňUJer'ie dodavatele. že misto plne-ii lze : duvodc provozní pntfeh'y' menit IT'ez:

porostnimi skup nami v rámci LU. Tato Skutečnost bude vždy sdeleoa ve 'v'iCP.

-:15?iU.=Juzorr'\UEemo dodavatele. že zmenu města píneni lLLii lze z důvodu :irovozni potřeby využit

v ramci UP po oobu trvaní účinnosti realizační smlouvy. Tato skutečnost bude vždy sdělena

vystavením výzvy k pí'lění NKP).

tieto Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými 'v'KP'.

i:;s:- Při plne-ní činnosti je nutne zohlednítdž provedena ochranná a obranna opatreni. jejich

charakter bude uveden na “JKF a odsouhlasen při předáni pracovište.

l_lldl Plneniío na:—ne provadet tak, aby nedošlo k nedůvodnemu poškození přirozená ani umele

obnovy lesa.

:llsí Pokud klinlaáicke podmínky zabrání plneni cinnosti- nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k zániku potřeby zadavaLele k provedení nebo dokončení plnění. může oznámit tuto

skute—inosc zadavatel dodavateli a tím doýde a: zániku zbývajícího p|nÉ.'1ÍLj.ZÉnÍi<L-I Reakzacn:

smlouvy ve zbývajícím rozsanu.

- :| lei každodenní komunikace v českem nebo slovenskom |azyce na místa plneni real:začni

smlůuvy

- 1123:- Odborná způsobilost v ochraně :'osllin

- latin Doprava materiálu pro činnost. DEE: je součástí nabidky [nabídkove cenvl. Materiál je uložen

na:: Material sí dodavatel vyzvedne po předcnozídomluve na polesi v Českých Žlebech v

pracovních dnech. nebo mu bude přídelen lesníkem.

- izosr- Doprava mate-reálu li cinnosti U18 je součastí nabidky [nalg-idkove cenyl. Materiál je uložen

na:: Kůly a pletvo bude na místě plněn-'. drá: a hřebíky na UP Ceske Žíebý. nebo si materiál

dodavatel vyzvedne po předchozí domluvě na polesi v Českých Žiebech v pracovních dnech.

nebo mu bude pridelen lesoíkern.

r204: Doprava materiálu o činnosti {11? je soucasti nabidcy lnabídkove ceoyL Materia—í še uložen-

na-- Materiál si dodavatel vyzvedne po předchozí domluvě na polesi v Českých Élebecn v

pracovních dnecn. nebo onu bude přidělen lesníkem.

lzos: Doprava sazenic ze založisce na místo výsadby je součástí nabídky [nabidkove cenvi.

Sazenice ISL?“ Xalůřehvu SaZenice budou na založisci umístěné-ho die dispozice mista plneni.

- :sodi Součástí předáni pracovsšte je | seznamenis charakteristika-"nl předaného území z hlediska

požární ochrany a oporomeoi na pov-nnost řídit se platným. právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu sve cinnosti na uzemi Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnění povinností z teento předpisů vyplývajících. Důraz je kladen předevšim na dodržování

zákazu kouřeni a manipulace s otevřeným ohnem, jakož i zákazu rozděláváníohňů na ceiem

územi Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšeno opatrnost: při užívaní strojů a nářadí v

prescredí :: velkým množvaim pevných hořlavých látek. Za zabezpečení požární ochrany

zedpovidá při výkonu své Činnosti zcela dedavocei prací.

root: Eavazne požadavky na povanu provedeni siužby: K. výk.dll:Prostol<ořene sazenice budou

vždy založeny tak. aby nedocházelo k osycháni vlásečnicových kořenů. Sazenice v obalech

budou umístěny ve stínu. Kvýkůšý: Prořezávahía vyklizoveni zarostíych linek a smyků.

pruř'stění vodnich propustí. svod-nic a příkopů. výfežaoání amen". |e5nich cest do vysky alespoň 5

metrů nad cestou. Kvýk.155: F'r'i vyklizováni kit-15m nesm. dořit =< poskozeni náletových dřevin a

sLavajici obnovy lesa. Přinližovaci linky. cesty. průseký. odvodňovacf stoky a propusti rnusi zůstat

volne. Hromadeni aciestu na těchto místem je zakazano.

israel Požadavky na vybavenia nářadí:; K vynůllbazenice budou přenášeny v obalech zagisc'ujicí

ochranu kořenového systemu před osyeháním- pytel nebo vedro. lila sázení sekeromocyka. sir-mi

nářadí např. motorový vrták pouze se sounIaSem lesníka. K výk. lezllilářadi na opravy

:ndivídualnfco ochran. na zatlou'ca'ni impregnovaných kůlů bude použit BUCHAR [beranidloi.

nikoli paizce. kalač a ostatní. Kvýk.d]5:Nářadi na stavbu cll'atených oplocenek, na stavbu

individuairiich ochran bude použit bucbar íberaoldlof. nikoli palace nebo kaiaclž i( výk. ?ů-Nášadr

na opravy oplocenek. na zatloukání impregnovaných kůlů bude použit BUCHAR íbelanidlol, nikoli

palice. kalač a ostatni. K výk.ů39: Motorová pila. vývetvovací pila. sekerornotýka. Nářadi na

stavbu mysliveckých zařizení. K vyřezávaní cest pako-ve nůžky na vetve. motorová pila.

:ees—l Závazne požadavky k pracovití: i( výk.dll;5ou—častí pře-dani pracpvíšté je pgdp:5em

dodavateie odsouhlasena“ rhnožstvi sazenic dle sortimentů. KI>C“:11Povinoo5L udržovat založište

ve funkcnirn etavu po celou dobu plnenídíla. Prostokpřene sazenice nebudou před výsadbou

i'ozoaseny po ploše výsadby, ale po vyzvednuti ze Založište budou umístěny do doby zasazení v

přenášecich vacich. Za sazenice u kterých bude při knrrrole nalezen gbnaženo kořenový gygréml

bude dodavateli zpetne požadována náhrada. Veskere obaly sazenic budou po skončení díla

sneseny k místu založení lurčeno SOLE}. Nesplněníteto podminky bude považováno za neúplná

Výzva k podá-ni nabidky sú provozního munitendm c: slo 3.?322 str-ana o ( 1o



 

plneni dila. |< Wk. 16: Po Ekočefíi prám ':Judou veškeré zbytky. vvrně-něnč— poškozené části.

hřebíky. pletivo... gnegonv na místo určene lemme-m. K výkúlLPo otočení práce nudou veškerá.

obaly od oplikovarveh repelentfr wegen-J.- na iníeto liniemi leeníkern. K výkonu-?.: Po Ekočení

práce budou veškeré 2bvtí<v. vvméněne poákoaene části. hřebíkv, pietivo... enedenv na místo

usi-emí- levem-“kom. K ugmm: Na :;azonicífh a náietu, ne5rní být ponetne'í žádný-' vvžnutv

mereriáL K vvk 26- Po shoření pro:-e hudoíí veškeré ?tívtkv. vvi-nenene noškoxene částí. hřebíky.

pietivo.. 5nesenv na Misti: určené lesníkem. K válka-39: Po til—točení práce bude veškerý materiál.

kleet nebo nepůvodní 'ndteríá= {pet Ie'rw'e. ptobtv. kovy. ....... i vyhrat-an? např. rm Čištění

propustí. enesen ne rníeLo urůeoe lean-kein. Pi" vvřezávánš. prořezávání a údržbě ICE—oi

infraatníktorv. Bude veškerá vyřezaná hmota od5trančna, Snese-na, mirno vvřezevanv Geek.

Le5ní ce5tv četne douvasmíciho odvodnění lStokv, oropusl . kanál. dvodnireí budou okl:zenv o

zabaveny vyřezaneho mate—nám. Materiál bude urníeten ne ."r'|i51.'o určené leenškern. Nepůvodní

materiál inet lahve. olaetv. How. .......] vvhrooonv např. po Čištění propo-ati. bude take oo

skončeni prací—wegen na Jnr'gto dožene leeníi-re-n.

Dodavatel je povinen zohlednit SDGCEÉIH podn-|init-,ř plnění spolu Eo 5mi-.ívnimi podmínkami

v nebi?-end: mne ?a ?ákšední technologii.

Místo pro podání nabídek:

výzva k podání nabídex do mirntendru je Zveřeiněno na profšlu zadavototo:

http:?v'f'nenměoe2.E2.-fpr'ofi|f'NPSUF—'1AUA vvzva ie určeno vše-rn dodovateřůrn. s nimiž má Bpráva NP a

CHKO Šumava uzavřen-ou Rárnoovoo dohodu na {Eur-flit. KEEf'n‘j _iE předmětem této vý7vv.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne ber zbv?eůneho odklad—J [.:-o .Jplvnuti Itíůty pro podání :'íooídek. Útevirání

rabi-dek: není vořejnéť neboť nabídlo; “oudoo- dodáván-;.I elektronicky a následně otevrání; 'v' rámci

profitu zadavatele httpg;.r'.-'nr=n_n“pe-2.57.-'nro4-IINPÉSLJI'b'íAt-fe. oleš 1:19 ZEUZ.

Hodnotící kritéria

Zakazka bude v goulaou se ;:áltonern a so 5mlu-Jn'ml podmínkám: plneni ooo-:“.anýlři v teto výzvě

k podán: nabidka-' do minizendru přiděleno jednomu účastníkovi die níže uvedených hodnotících

kritenítak. aby bylo dosaženo splneni Diem verejne zakázk—_.: za co nejvýhodnějšícenu. Účastník

v ooložkovem rozpočtu uvede ínabidne; cen:.- za technikou jednotku bez DPI-! pro veškeré činnosti.

Nabídl-cová. cene vvjaořena v lie-skim Koro-nách mum“ hv: Stejne nebo nšžší než NCTI. Nabízené údeje

rým,-íd Ee nabídková con-„r pro Ijiel'y' hodnoLenn nn-Íiíe úůegtn'k nabídnout v rorlišení až dvou

de5etinnvch rní5t. Základním hodnotícím kmenem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

výhrada zrušení výavv:

Pokud zadavatel z důvood nezávESIvch na jeho v:"íli nooo 7 nerovtne nrovoxr-i potřehv odpadne

zágern na plnění dle této vvzvv. může ve etanovene lhůtě— pro podání nabídek výzvu.-'niinitenor zrušn.

Upozornění pro dodavetele:

Pří neoplnení požadovaného objemu oveoer-ehu v této výzve k podá-“ii nabídky do n'íini'cenol'u xe

atranv dodavatele. ;e rodovotel vystaven riziku krácenídotete ; projektu 'Likvioace Starvťh

kovový-Ico individuálních .=: Skupinovvch ochran : leeních :Joroatů. reg. ČiSšo prolektl..

cz.o5.4.2no.oro.o,i1?_orerooo5e?5". v přfpdde. ře dojde ke skutečne'mo krácení dotace za

nedelnení cile ororektu ze Hrany pogkvtovateie dotace. tak zadavatel bude UpidĚňOUEIÍ po dodavateli

drnluvnísankre podle všeooeL-ivch nocnodníen podmínek | př'padne vvrneheni vie-etní škodv.

 

Vyzval k dodani nabídky on:: provozního minnendru Cielo 3 3322 atreno "“.-Ú ;: ECI


